
/1947- 

MARIA RI 	TEARENA 
SE 	ARIA ACADÉMICA Y DE 11WESTIGACIÓN 

TAD DE CS. EXACTAS UNSa. 

mxs 
rer 

állttivp.mielactila tionet Irle Valla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Botara 5150 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fía (0387)425-5449 

Repubüca Argentina 
-------- 

SALTA, 07 de junio de 2016 

EXP-EXA: 8011/2012 
RESD-EXA: 228/2016 

VISTO: 

La presentación realizada a fs. 56 por la Lic. Blanca Díaz, mediante la cual solicita 
reconocimiento de créditos para la carrera de Maestría en Energías Renovables. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho emitido por el 
Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables a fs. 62, aconseja otorgar a 
la maestrando, 4 créditos. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por la Res. CD-053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otorgar a la Lic. Blanca Díaz, D.N.I. N" 17.996.760, cuatro (4) créditos para la 
Maestría en Energías Renovables, por la aprobación del Curso Internacional de Posgrado "Diseño y 
operación de sistemas anaerobios para el tratamiento de efluentes y residuos sólidos con obtención 
de biogás", certificado que rola a fs. 61 y 61 vta. de las presentes actuaciones. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Lic. Blanca Díaz, al Comité Académica de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento Adm. de Posgrado y al Consejo 
Directivo. Cumplido, resérvese. 

#,A t.INC I Oxii  , 
ID 

rt, 	
(r." ¿,e 

I' 	,y 
A.,  

1:1  ' 
l' Dr. ORGE FER DO YAZ1LE 

D 
FACULTAD DE C& 

O 
 AS - ~a. 


	Page 1

